
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області автомобілів швидкої медичної допомоги
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону України  «Про передачу  об’єктів 
права  державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи  звернення 
Міністерства  охорони  здоров’я  України  від  06  червня  2018  року 
№ 07.1.07/14133, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності до спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  двох 
автомобілів  швидкої  медичної  допомоги  з  обладнанням  марки  JAC,  модель 
HFC5049XJHKMV, а саме: 

- номер кузова LJ166B3D4H1500683, номер двигуна 89783630, номер шасі 
Н1500683; 

-  номер кузова LJ166B3D8H1500654, номер двигуна 89764917, номер шасі 
Н1500654

за  умови їх використання за призначенням та невідчуження у приватну 
власність (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад 
області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 854-VII                                                            



Додаток 
до рішення обласної  ради      
від 21 грудня  2018 року 
№ 854 -VII

     Комплектація обладнання автомобілів швидкої медичної допомоги 

 № 
з/п

Найменування

1

Базова комплектація: включаючи сигнали тривоги, кисневі системи, 
рятувальне обладнання: носилки  (2 од.), вакуумні носилки (2 од.), 
фіксатор голови (4 од. для дорослих та дітей), шини (2 комплекти), 
шийний комір (8 од.), відсмоктуючі пристрої (електричний 4 шт., 
ручний 1 шт.), кисневі маски (2 од. різних специфікацій), дефібрилятор 
(2 од.), дихальний апарат (2 од.), аспіраційні трубки (2 од.), 
ларингоскопи (2 компл.), інтубаційна трубка (2 компл.), рятувальний 
захисний одяг (загалом 8 комплектів, включаючи 4 комплекти 
флуоресцентних), рятувальний шолом (4 од., з ліхтариком), 
радіоприймач (вмонтований на транспортному засобі 4 од., 
портативний 4 од.), ідентифікаційний № LJ166B3D4H1500683, 
двигун № 89783630, шасі № H1500683, державний номер 
АА1867ХВ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу СХК 
776449

2

Базова комплектація: включаючи сигнали тривоги, кисневі системи, 
рятувальне обладнання: носилки  (2 од.), вакуумні носилки (2 од.), 
фіксатор голови (4 од. для дорослих та дітей), шини (2 комплекти), 
шийний комір (8 од.), відсмоктуючі пристрої (електричний 4 од., 
ручний 1 од.), кисневі маски (2 од. різних специфікацій), дефібрилятор 
(2 од.), дихальний апарат (2 од.), аспіраційні трубки (2 од.), 
ларингоскопи (2 компл.), інтубаційна трубка (2 компл.), рятувальний 
захисний одяг (загалом 8 комплектів, включаючи 4 комплекти 
флуоресцентних), рятувальний шолом (4од., з ліхтариком), 
радіоприймач (вмонтований на транспортному засобі 4 од., 
портативний 4 од.), ідентифікаційний № LJ166B3D8H1500654, 
двигун № 89764917, шасі № H1500654, державний номер 
АА1840ХВ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу СХК 
776409


